平成１１年　５月２１日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代 表 者 の 役 職 名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　７５５４      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            ０２４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １

取 締 役 会 決 議（ 定 款 変 更） の お 知 ら せ

平成１１年５月２１日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」に関し、平成１１年６月２５日開催

予定の当社第２９期定時株主総会において、下記のとおり付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．定時株主総会開催予定日 平成１１年６月２５日

２．定款一部変更の趣旨および目的

「商法の一部を改正する法律」（平成９年法律第５６号）の施行により新設された商法第２８０条ノ１９第１

項の規定による新株の引受権を付与することができる旨の定めを新設するものであります。

３．変更の内容

（下線は変更部分）

現 行 定 款              変 更 後

第 ２ 章

（発行する株式の総数）

第５条　当会社の発行する株式の総数は、

１６，０００，０００株とする。

　　　　　新 設

第 ２ 章

（発行する株式の総数及び新株引受権の特例）

第５条　当会社の発行する株式の総数は、

１６，０００，０００株とする。

②　当会社は、取締役又は、使用人に

商法第２８０条ノ１９の規定による新株

の引受権を付与することができる。

以　　上

店